Verwantschapstabel Hanna Jacobus van der Kaars

17 mei 2011

Naam

Broers en zusters

@ Jozua Jacobus
van der Kaars

@ Eliazar Jacobus
van der Kaars

@ Roosje van der
Kaars

® Emanuel

Jacobus van der
Kaars

Ouders

@ Mina Salomon
van Oosten

@ Jacobus Eliazar
van der Kaars

@ Josiena
Sanders Leefsma

Grootouders

@ Hanna Jacobus
van der Woude

@ Eliazar Mozes
van der Kaars

Overgrootouders

@ Mietje Eliazar
Arons

@ Mozes
Emanuel van der
Kaars

Graad van
verwantschap

broer

broer

zuster

broer

moeder

vader

stiefmoeder

grootmoeder

grootvader

overgrootmoeder

overgrootvader

Schoonbroers en -zusters

@ Johanna
Goldsmit

@ Nathan (Nico)
Nathans

Neven & nichten

@ Jenny Mina
Nathans

schoonzuster

schoonbroer

nicht

Achterachterneven en -nichten

@ Emile Henry
Samson

@ Gijs Michiel

Henry Samson

@ Harriet
Elisabeth

achterneef

achterneef

achternicht

Geboortedatum Geboorteplaats Overlijdensdatum Overlijdensplaats

05.06.1874

25.12.1876

26.11.1882

26.09.1886

03.03.1846

18.05.1848

12.03.1849

1811

1781

1782

02.10.1870

06-02-1888

22.05.1917

26.09.1940

25.09.1943

17.07.1945

24.06.1874

1942

Assen 08.10.1942

Lippenhuizen 1942

Assen 15.07.1917
Gorredijk 21.03.1909
Gorredijk 05.06.1874
11.05.1896
01.04.1863
Jever 30.01.1836
(Duitsland) T
Noordwolde
Winsum 1942
Assen 02.09.1919
Assen

's-Gravenhage

's-Gravenhage

Den Haag

Auswitz

Auschwitz

Sobibor

Assen

Gronigen

Gorredijk

Gorredijk

Gorredijk

Gorredijk

Sobibor

Assen



(Channa) Samson

@ Sonja Jaqueline

achternicht 30-01-1947

Samson

;Esos:rt Henry achterneef 07-09-1948
Achterachterachterneven en -nichten

® Gad Bros achterachterneef 07.11.1964
@ Chedwa Bros achterachternicht 18.03.1969
@ Ziv Bros achterachterneef 16.03.1972

Achterachterachterachterneven en -nichten

@ Hadas Mirthe

achterachterachternicht 18.08.1994
Bros

@ lsai Said Bros achterachterachterneef 24.11.2000

@ Ayala Ambar achterachterachternicht  03.05.2004
@ Laila Luna Bros = achterachterachternicht 04.10.2004
@ Yuval Ambar achterachterachterneef 10-04-2006
@ Yonit Ambar achterachterachternicht 11-06-2008
Ooms en tantes

® Mozes Eliazar

oom 20.04.1841
van der Kaars
® Emanuel
Eliazar van der oom 17.04.1842
Kaars
@ Vogelievan e 01.01.1845
der Kaars
@ Mozes Eliazar | 28.09.1853
van der Kaars
@® Henderina
Eliazar van der tante 15.11.1856
Kaars
@ Mietie Eliazar - e 21.02.1857

van der Kaars

@ Lodewijk Mozes

. 08.09.1866
Keizer

oom (aangehuwd)

Grootooms en -tantes

@ David Arons grootoom (aangehuwd) 02.09.1813

Cohen

© Mine Mozes groottante 1816

van der Kaars

@ Minkie (Maria) 0 tante 20.01.1817
van der Kaars

Verre voorouders

@ Aron Cohen achteroom 08.06.1837
® Henderina achtertante 06.01.1844

Cohen

Paramaribo

Paramaribo

Beer Sheba
Beer Sheba

Amsterdam

Sneek

Rotterdam
Ramat Gan
Zutphen
Ramat Gan

Ramat Gan

Gorredijk

Gorredijk

Gorredijk

Gorredijk

Gorredijk

Gorredijk

Leeuwarden

Gorredijk

Gorredijk

Gorredijk

Gorredijk

Gorredijk

22.04.1841

05.03.1943

08.09.1949

07.11.1876

Gorredijk

Sobibor

Gorredijk



@ Levi Cohen
@ Saartje Cohen
@ Betje Cohen

@ Judik Cohen

achteroom
achtertante
achtertante

achtertante

04.11.1846

09.11.1849

17.09.1852

21.06.1855

Gorredijk
Gorredijk
Gorredijk

Gorredijk



